[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 30.12.2020   № 157-р § 2
Об утверждении Плана проведения плановых проверок выполнения учреждениями,
подведомственными администрации Ленинского муниципального района, требований
законодательства о противодействии коррупции на 2021 год
В соответствии с Программой противодействия коррупции в Волго​градской области на 2018-2020 годы, утвержденной постановлением Губер​натора Волгоградской области от 11.09.2018 № 622, Положением о проведе​нии проверок выполнения учреждениями, подведомственными администра​ции Ленинского муниципального района, требований законодательства о противодействии коррупции, утвержденным постановлением администрации Ленинского муниципального района от 29.12.2018 № 734, руководствуясь Уставом Ленинского муниципального района:
1. Утвердить План проведения плановых проверок выполнения учреж​дениями, подведомственными администрации Ленинского муниципального района, требований законодательства о противодействии коррупции на 2021 год (прилагается).
2. Признать утратившими силу распоряжения администрации Ленин​ского муниципального района:
· от 28.12.2019 № 172-р § 3 «Об утверждении Плана проведения пла​новых проверок выполнения учреждениями, подведомственными админист​рации Ленинского муниципального района, требований законодательства о противодействии коррупции на 2020 год»;
· от 06.04.2020 № 41-р § 8 «О внесении изменений в распоряжение ад​министрации Ленинского муниципального района от 28.12.2019 № 172-р § 3 «Об утверждении Плана проведения плановых проверок выполнения учреж​дениями, подведомственными администрации Ленинского муниципального района, требований законодательства о противодействии коррупции на 2020 год».
3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию.
Глава Ленинского
муниципального района

А.В. Денисов

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Ленинского муниципального района
от 30.12.2020 № 157-р § 2
ПЛАН
проведения плановых проверок выполнения учреждениями, подведомственными администрации Ленинского муниципального района,
требований законодательства о противодействии коррупции на 2021 год.
Проверяющий орган: администрация Ленинского муниципального района Волгоградской области.
	№
п/п
	Наименование подведомственной организации, деятельность которой подлежит плановой проверке
	Адрес фактиче​ского местонахо​ждения подведом​ственной органи​зации
	Цель
плановой
проверки
	Основание проведения плановой проверки
	Форма
проведения
проверки
(доку​-
ментарная,
выездная)
	Дата нача​ла и дата окончания проведения плановой проверки
	Срок
прове​-
дения
пла​-
новой
провер​-
ки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Муниципальное казенное дошколь​ное образовательное учреждение "Детский сад № 1 "Буратино" Ле​нинского муниципального района Волгоградской области
	404620, Волго​градская область, город Ленинск, улица 22 Съезда КПСС, 17
	Соблюде​
ние
требований законода​тельства о противо​действии коррупции
	Постановление адми​нистрации Ленинского муниципального рай​она от 29.12.2018

№ 734 «Об утверждении Положения о проведении прове​рок выполнения учре​ждениями, подведом​ственными администрации Ленинского муниципального рай​она, требований зако​нодательства о проти​водействии корруп​ции»
	Докумен​
тарная
	15.03.2021-
26.03.2021
	10
рабочих
дней

	2
	Муниципальное казенное дошколь​ное образовательное учреждение "Детский сад № 2 "Родницок" Ле​нинского муниципального района Волгоградской области
	404620, Волго​градская область, город Ленинск, улица им. Круп​ской, 7

	Докумен​
тарная
	21.06.2021-
26.06.2021
	10
рабочих
дней

	3
	Муниципальное бюджетное образо​вательное учреждение дополни​тельного образования «Ленинский детско-юношеский центр» Ленин​ского муниципального района Вол​гоградской области
	404621, Волго​градская область, город Ленинск, улица имени Ле​нина, 211 А

	Докумен​
тарная
	20.09.2021-
01.10.2021
	10
рабочих
дней